
POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW 
Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie 
Rodzinny Ogród Działkowy Złote Piaski w Płocku 
Ul. Dobrzykowska 61 

 
 

 
 

Płock, dnia 28 kwietnia 2018 r. 
 
 
 

 

UCHWAŁA NR 2/WZ/2018 
 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zarządu za 2017r. 

 

 

Walne zebranie sprawozdawcze, na wniosek Komisji Rewizyjnej ROD, na podstawie § 64 pkt. 

1 oraz § 64 pkt. 3 statutu PZD, postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Zarządu ROD za 2017 rok składające się z: 

 - bilansu zamykającego się po stronie aktywów i pasywów kwotą 423.193,47 zł; 

 - rachunku zysków i strat na kwotę  – 6.996,30 zł; 

 - sprawozdania z Funduszu Rozwoju zamykającego się kwotą 23.878,00 zł; 

 - sprawozdania z Funduszu Oświatowego zamykającego się kwotą 7.829,42 zł.  

§ 2 

Walne zebranie niedobór finansowy z działalności statutowej w wysokości 6.996,30 zł 

postanawia zaliczyć na zmniejszenie Funduszu Rozwoju. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 
 
                                     Roman Dąbrowski 

 
               Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 
 
 
 
 
 Marek Sapała 

 
                                                                                                                   Przewodniczący Walnego Zebrania 
 


